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§ 6 

Redovisning av åtgärder med anledning av inspektion av Inspektionen för vård och omsorg 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 27 augusti 2015. 

 Dnr 1.4-092-2015. 

 

 Sammanfattning 

Under våren 2015 har Inspektionen för vård och omsorg, IVO, gjort en uppföljning av en 

tidigare tillsyn av äldreomsorgen i Hässelby-Vällingby, som IVO genomförde hösten 2014. 

Vid vårens uppföljning beslutade IVO att Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ska redovisa de 

åtgärder som vidtas för att säkerställa: 

 Ett fungerande systematiskt kvalitetsarbete 

 Att handläggning och genomförande av nämndens beslut dokumenteras enligt de krav som 

ställs 

 Att personalen på Koppargårdens vård- och omsorgsboende har kompetens att utföra 

omsorgsarbetet med god kvalitet  

 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning och överlämnar ärendet 

till Inspektionen för vård och omsorg, IVO. 

 

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m fl (S), ledamot Arne Lund m fl (MP) och ledamot  

Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Den rödgrön-rosa majoriteten noterar att förvaltningen har redan påbörjat och genomfört 

åtgärder enligt IVO:s synpunkter och förväntningar vilket gläder oss. 

Dock vill majoriteten ge förvaltningen uppdraget att genomföra egna uppföljningar för att se 

hur redan vidtagna åtgärder har utvecklat sig och påverkat Koppargården samt för att 

ytterligare stärka och utveckla kvaliteten i verksamheten.  

Majoriteten önskar få resultaten av dessa uppföljningar presenterade senast under nämndens 

sammanträde i mars månad 2016.”  

 

           forts. 
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forts. 

 

Särskilt uttalande   

Vice ordförande Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot Helen Jäderlund Eckardt (FP) lämnade 

följande särskilda uttalande: 

 

”Alliansen vill med skärpa påtala att de brister som redovisningen räknar upp snarast åtgärdas 

och att det blir en återrapport till nämnden om hur kvalitetsarbetet fortlöper och vilka konkreta 

förändringar som planeras för att komma till rätta med de anmärkningar som IVO framfört.” 

 

 Ersättaryttrande 

Ersättare Carina Franke (KD) instämmer i (M+FP):s särskilda uttalande. 

  

 Ersättaryttrande 

Ersättare Bertil Pelland (C) instämmer i (M+FP):s särskilda uttalande. 

 

 

Paragrafen beslöts omedelbart justerad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


